UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 24/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Châu, ngày 17 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đi điều dưỡng tập trung năm 2024

Thực hiện Quyết định số 12745/QĐ-SLĐTBXH ngày 15/12/2023 của Sở Lao động - TBXH tỉnh về việc giao chỉ tiêu, kế hoạch điều dưỡng đối với người có công và thân nhân người có công năm 2024.

Thực hiện Thông báo số 38/TB-LĐTBXH ngày 12/3/2024 của Phòng Lao động TBXH huyện Kỳ Anh về việc tổ chức các đối tượng đi điều dưỡng tập trung năm 2024. Thời gian đi điều dưỡng 06 ngày từ ngày 22/4/2024 đến ngày 27/4/2024.

Căn cứ vào danh sách các đối tượng đi tập trung đã được thống nhất của các tổ Thương binh 4 thôn. Cụ thể:
	TT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Đối tượng

	1
	Phạm Bá Lai
	Thuận Châu
	BB81%

	2
	Nguyễn Thị Mùi
	Thuận Châu
	TB25%

	3
	Trần Thị Anh
	Châu Long
	TB27%

	4
	Nguyễn Thị Hoàn
	Hiệu Châu
	TB21%

	5
	Nguyễn Tiến Đính
	Thuận Châu
	CĐHH35%

	6
	Hà Hiền Lương
	Bắc Châu
	TB22%

	7
	Nguyễn Viết Ninh
	Thuận Châu
	CĐHH41%

	8
	Đặng Văn Thạch
	Thuận Châu
	BB41%

	9
	Hà Xuân Thiệp
	Thuận Châu
	CĐHH35%

	10
	Phan Công Tuyền
	Thuận Châu
	TB28%

	Tổng: 10 người

Nay, UBND xã Kỳ Châu thông báo cho các đối tượng đúng 06 giờ 45 phút sáng ngày 22/4/2024 có mặt tại Ngã ba đường Nguyễn Thị Bích Châu. Phòng LĐ-TBXH sẽ bố trí xe đưa đón các đại biểu ra đến Trung tâm Bảo trợ xã hội Tỉnh (huyện Lộc Hà) để điều dưỡng.

 Lưu ý:

- Các đại biểu đã đăng ký đi điều dưỡng tập trung năm 2024 nhưng không tham gia thì UBND xã không chịu trách nhiệm về quyền lợi của đối tượng, phòng LĐTBXH huyện không xem xét chi trả chế độ điều dưỡng tại nhà.
- Nếu đại biểu nào đến chậm so với thời gian quy định thì phải tự túc xe và kinh phí đi lại để có mặt tại Trung tâm Bảo trợ xã hội Tỉnh để điều dưỡng.

- Trong thời gian điều dưỡng 6 ngày do đó các đại biểu khi đi nhớ mang theo các tư trang cần thiết, đảm bảo sinh hoạt các nhân./.

	Nơi nhận:
- Các đại biểu đi điều dưỡng;
- Lưu: VP.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH
Trần Công An